
TMMOB KISA DÖNEM PROGRAMI VE
İŞYERİ TEMSİLCİLERİ SEÇİMİNE
YÖNELİK SÜRDÜRÜLEN'ÇALIŞMALAR

T MMOB Genel Kurulundan sonra görev
dağılımını tamamlayan Yönetim Kurulu»
Odalara gönderdiği "Kısa Süreli TMMOB

Programı" île yeni döneme ilişkin bir atılımı ve
tartışmayı gündeme getirdi. Daha sonra 27. 7.
1992 tarihinde Odalara gönderdiği yazıda, prog-
ramın yaşama geçirilmesinde Önemli bîr araç
olarak değerlendirilen TMMOB İşyeri Temsilci-
liklerinin oluşturulmasını yapılacak ilk iş olarak
ortaya koydu. Yazıda Jeoloji Mühendisleri
Odasının MTA Genel Müdürlüğü ile EİEİ'de
TMMOB İşyeri Temsilciliklerinin oluşturulması
çalışmalarını koordine edeceği belirtiliyordu.

Yazının bize ulaşmasından sonra MTA Bölge
Müdürlüklerindekî temsilcilerimiz île EİEİ'dekİ
Temsilcimiz konuya İlişkin bilgilendirildi ve
görevlendirildi. MTA Genel Müdürlüğünün Mer-
kezî île ilişkili olarak Önce kurumda üyeleri bulu-
nan Oda Yöneticileri, daha sonrada İşyerindeki
Odaların temsilcileriyle biraraya gelinerek,
yürütülecek çalışmalar planlandı ve bir Koordina-
syon Komitesi oluşturuldu.

Üyelerin tümünün katılacağı ve temsilci

seçiminin yapılacağı toplantıya hazırlık olmak
üzere tüm dairelerde ön toplantılar
gerçekleştirildi. Katılımın yüksek olduğu top-
lantılarda, gündem 3 maddeden oluşuyordu:
TMMOB örgütlülüğü, yanlışları, eksiklikleri,
doğrulan, örgütlülüğün yükseltilmesi îçîn
yapılması gerekenler; TMMOB'nîn ve üyelerinin
işyerlerindeki diğer örgütlerle ve özellikle de sen-
dikalarla İlişkisi; TMMOB üyelerinin İşyerlerinde
karşılaştığı sorunlar ve bunların çözüm yol-
larının neler olduğu.

Tüm üyelerin katılımıyla gerçekleştirilecek
MTA İşyeri Temsilciliği seçimi, Odamızın
üstlendiği koordinatörlükle ve başarıyla yerine
getirilecektir, .

Böyle bir örgütlenmenin değişik Odalara üye
mühendis ve mimarların ortak sorunlarının
koordîneli ve örgütlü bir biçimde yansıtılmasını,
diğer örgütlerle daha sağlıklı ilişkilerin kurulabil-
mesini, kurum yöneticileri İle güçlü bir biçimde
diyalog kurulabilmesini, hepsinden de önemlisi
genel isteklerimizi daha gür bir sesle
söyleyebilmemizi sağlayacaktır.
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